










ನಮೂನೆ-7ಬಿ

(ನಿಯಮ-10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ)

ಸ್ಪರ್ಧಿಸಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 6-ಧಾರವಾಡ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುದಾರರ		ಉಮೇದುದಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
	ಹೆಸರು	ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	2		3	4
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷದ ಉಮೇದುದಾರರು:				
1	ಪ್ರದೀಪ ಶೆಟ್ಟರ		ಪ್ಲಾಟ ನಂ:12, ಶ್ರೀ ಶಿವಶಕ್ತಿ, ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಶಬರಿ ನಗರ ಹತ್ತಿರ, ಕೇಶವಪುರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಸಲೀಂ ಅಹ್ಮದ್		ತಾಜನಗರ, ಗೋಲ್ಡನ್ ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಹತ್ತಿರ, ಹಾವೇರಿ.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):				
3	ಟಿ. ಶಿವಕುಮಾರ		ಸಾ:ಪೋ: ಕುಣಿಮೆಳ್ಳಿಹಳ್ಳಿ ತಾ:ಸವಣೂರ ಜಿ:ಹಾವೇರಿ 581202	ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
4	ಫಕ್ಕೀರಡಿ ಅತ್ತಿಗೇರಿ		ಸಾ:ಪೋ: ವಡವಿಹೊಸೂರ ತಾ:ಶಿರಹಟ್ಟಿ ಜಿ:ಗದಗ 582112	ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುದಾರರು:				
5	ಈರಪ್ಪ ಗುಬ್ಬೇರ		ಸಾ:ಜೋಗಿಹಳ್ಳಿ ಪೋ:ತಾವರಗಿ ತಾ:ಹಿರೇಕೆರೂರ ಜಿ:ಹಾವೇರಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
6	ಬಸವರಾಜ ಶಂಕ್ರಪ್ಪ ಕೊಟಗಿ		ಪ್ಲಾಟ ನಂ: 2 ಸಂಪಿಗೆ ನಗರ, ರೈಲ್ ನಗರ ಹತ್ತಿರ, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580031	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ (ರಾಜಣ್ಣ) ಚ. ಹಾವೇರಿ		ಪರಮೇಶ್ವರ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಪಿ.ಬಿ. ರೋಡ್, ಹಾವೇರಿ ತಾ:ಹಾವೇರಿ ಜಿ:ಹಾವೇರಿ 581110	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಮಹೇಶ ಗಣೇಶಭಟ್ಟ ಜೋಶಿ		ಮಲ್ಲಯ್ಯನ ಗುಡಿ ಓಣಿ, ಹೆಬ್ಬಳ್ಳಿ ಸಾ:ಪೋ: ಹೆಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾ:ಜಿ: ಧಾರವಾಡ-580112	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಮಂಜುನಾಥ ಗಣೇಶಪ್ಪ ಅಡ್ಡನಿ		ಇಜಾರಿಲಕಮಾಪೂರ, ಡಿ.ಸಿ. ಆಫೀಸ್ ರಸ್ತೆ, ನೀರಾವರಿ ಇಲಾಖೆ ಹತ್ತಿರ, ಹಾವೇರಿ-581110 ತಾ:ಜಿ:ಹಾವೇರಿ	ಪಕ್ಷೇತರ

10	ವಿರುಪಾಕ್ಷಗೌಡ ಗೌಡಪ್ಪಗೌಡ ಪಾಟೀಲ		ಅಂಚೆಕಟ್ಟಿ ಓಣಿ, ಅದರಗುಂಚಿ ಶಾ:ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಜಿ:ಧಾರವಾಡ	ಪಕ್ಷೇತರ
----	---------------------------------	--	---	---------

ಸ್ಥಳ: ಧಾರವಾಡ

ದಿನಾಂಕ: 26-11-2021

Patil

ನಿತೇಶ್ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ ಭಾ.ಆ.ಸೇ









ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು


ಧಾರವಾಡ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ

FORM - 7B

[See Rule 10(1)]

List Of Contesting Candidates**Election to the Legislative Council of Karnataka from the
6-Dharwad Local Authorities Constituency-2021**

Sl. No.	Name of Candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties:				
1	PRADEEP SHETTAR		Plot No:12, Shri Shivshakti, Laxmi Estate, Near Shabari Nagar, Keshwapur, Hubballi	Bharatiya Janata Party
2	SALEEM AHMED		Taj Nagar, Near Golden Palace, Haveri	Indian National Congress
(ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognised National and State Political Parties):				
3	T. SHIVAKUMAR		At:Po: Kunimellihalli Tk: Savanur Dt: Haveri 581202	Janata Party
4	PHAKIRADDI ATTIGERI		At:Po: VadaviHosur Tk:Shirahatti Dt:Haveri 582112	Janata Party
(iii) Other Candidates:				
5	IRAPPA GUBBER		At:Jogihalli Po:Tavaragi Tk:Hirekerur Dt: Haveri	Independent
6	BASAVARAJ SHANKRAPPA KOTAGI		Plot No:2 Sampige Nagar, Near Rail Nagar, Vidyanagar Hubballi-580031	Independent
7	MALLIKARJUN (RAJANNA) C. HAVERI		Parameshwar Complex, P.B. Road, Haveri Tk: Haveri Dt: Haveri 581110	Independent
8	MAHESH GANESHBHATT JOSHI		Mallayyan Gudi Oni, Hebballi At:Po:Hebballi, Tk:Dt: Dharwad-580112	Independent
9	MANJUNATH G. ADMANI		Ijarilakmapur, D.C Office Road, Near Irrigation Department, Haveri-581110 Tk:Dt:Haveri	Independent

10	VIRUPAKSHAGOUDA GOUDAPPAGOUDA PATIL		Anchikatti Oni, Adargunchi, Tk: Hubballi Dt:Dharwad	Independent
----	---	--	--	-------------

Place: Dharwad

Date: 26-11-2021

PatilNK

Nitesh K. Patil IAS
Returning Officer
Dharwad Local Authorities
Constituency and
Deputy Commissioner,
Dharwad District